
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/779/

Código da publicação: 779

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 13:16:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 57

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2025 11:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 81.999,84
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS DE PSIQUIATRIA,
PARA ATENDIMENTO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
Resumo:
Portal (Fiorilli Software Ltda)- link: http://187.120.185.245:8079/comprasedital/

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

05/05/2025 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/779/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-medicos-de-psiquiatria-para-atendimento-na-unidade-basica-de-saudestrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16a81d7c66a35e8241d21f320de06067.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec5d6e9e74e729408c6d25cb5cfef0fe.pdf

